Список педагогічних працівників на 1 жовтня   2017__року

Лубенський ДНЗ № 1 “Дзвіночок”

Контингент вихованців: груп 4  вихованців 99
	№

п\п
	Прізвище,

 ім’я та по батькові
	Число

місяць

рік

народження
	Стать


	Посада  
	Назва навч.закл.,який 

закінчив(зазначити,

з якого

курсу вибув)
	Спеціальність

за дипломом
	Основний

чи суміс

ний праці

вник
	Заг.

пед.

стаж
	Стаж 

роб.

в дан.

закл.
	Курс.

пере

підг.


	%

тар.

ст/

ки     
	Назва

Навч.

З.,заоч

но,

курс
	Кв.

ка

те

го

рія
	Рік

остан.

атест.
	На

го

ро

ди

	1
	Клипаченко

Ольга Миколаївна


	23/12/1961
	жін.
	Заві

дуюча
	КДПІ ім.Горького

1983
	Викладач пед. і психол.,

вихователь
	Основн.


	30


	25
	2015
	1,0
	З\но не

навчається
	Вища
	1991
	Грамота

	2
	Шевченко Катерина Миколаївна
	08.08.1994 
	жін
	Вихователь 
	Кременчуцьке пед.

училище

2014
	Вихователь дошкільних закладів
	Основн.
	3
	3
	
	1.0
	З\но

навчається
	8

розр

яд
	
	Грамота

	3
	Давиденко

Любов Миколаївна
	27.01.

1969
	жін
	Вихователь санат.

групи
	Кременчуцьке пед.

училище

1988
	Вихователь
	Основн.
	29
	29
	2017
	1,0
	З\но не

навчається
	9

розр

яд
	2015
	

	4


	Галат Світлана Вікторівна
	16.04.

1989
	жін
	Вихователь санат.

групи
	Полтавський НПУ ім..Короленка 2011
	Початкове навч.,дошк.виховання
	Основн.
	2
	2
	
	0,67
	З\но не

навчається
	9 розряд
	Декретна відпустка 
	

	5
	Добреля

Світлана

Анатоліївна
	18.09.

1970
	жін
	Вих.1мол.,та сан.гр.
	ПДПІ ім.Короленка, 

1996
	Вчитель історії
	Основн.
	27
	19
	2015
	1,16
	З\но не

навчається
	1

кат
	2015
	

	6
	Ігнатчик

Оксана Валеріївна
	9.08.

1969
	жін
	Вихова

тель

серед.

гр.
	Прилуцьке пед.

училище

1990
	Вихователь 
	Основн.
	26
	26
	2017
	0,75
	З\но не

навчається
	9

розр

яд
	2016
	

	7
	Боженко 

Світлана Юріївна
	4.04

1967
	жін
	Вихова

тель

старш.

гр.
	Кременчуцьке пед.

училище

1989
	Вихователь
	Основн.
	32
	32
	2016
	1,0
	З\но не

навчається
	9

розр

яд
	2012
	

	8 
	Бабак

Ірина Володи

мирівна


	9.08

1970
	жін
	Вихова

тель

серед.

гр
	Прилуцьке пед.

училище

1989
	Вихователь
	Основн.
	24
	19
	2017
	1,0
	З\но не

навчається
	9

розр

яд
	2015
	

	9
	Хоменко

Світлана 

Іванівна
	11.07

1972
	жін
	Вихователь 

1 мол.

гр.


	Глухівський пед.

і-т, 1993
	Викладач,

вихователь
	Основн.
	24
	17
	2016
	1,0
	З\но не

навчається
	1

кат
	2017
	

	10
	Бець Ніна

Миколаївна


	14.10

1972
	жін
	Вихователь

Старш.

гр.


	КДНПУ ім.Драгома

нова,2010
	Вихователь,

організатор дошк. освіти
	Основн.
	12
	12
	2015
	1,0
	З\но не

навчається
	І

кат
	2016
	

	11
	Іванова Лариса Валентинівна
	06.01.1963
	жін
	Керів

ник музич

ний
	Київ.держ.інститут культури 1995
	Педагог соціально-культурної сфери
	Основн.
	16
	2
	2016
	1,0
	З\но не

навчається
	Вища
	2012
	


                   В.о.  Завідувача ДНЗ № 1                                                                                  Добреля  С.А.
Головне управління освіти і науки Полтавської обласної державної адміністрації

Управління освіти виконавчого комітету Лубенської міської ради

Кадрова характеристика педагогічного колективу ДНЗ №1 «Дзвіночок»

Станом на 01.10 2013 р.

	№з/п
	Прізвище,ім.»я,по батькові
	Посада
	Освіта
	Стаж роботи
	Дата
	Ква
лі
фік.
.кате
гор.
	Та
риф
ний роз
ряд
	Нагороди, наук. ступінь,
вчене звання

	
	
	
	Освітній рівень
	Освітньо-кваліф. рівень
	Назва навч. Закл.,рік його закінч.
	Спеціальність за дипл.
	загальний
	педагогічний
	На посаді

яку обіймає
	Проходж.підвищ.кваліф.остан..
	Проходж.поперед.атестації
	
	
	

	1.
	Клипаченко Ольга Миколаївна
	Завіду
вач
	Повна вища
	Спеціаліст
	КДПІ ім.Горького
1983 
	Викладач пед. і психол.
	29
	25
	22
	
	1991
	Спе
ціа

ліст
	14
	Грамота упр. освіти

	2.
	Карпенко Ніна Іванівна
	вихователь
	Неповна вища
	
	Кремен
чуцьке педуч.
1970
	Учитель початк. кл.
	42
	42
	39
	2013
	2009
	Cпеціаліст
	9
	

	3. 
	Давиденко Любов Миколаївна
	вихователь
	Неповна вища
	
	Кремен
чуцьке педуч.
1988
	вихователь
	25
	25
	25
	2012
	2010
	Спеціаліст
	9
	Грамота упр. освіти

	4.
	Слюсаренко Алла Федорівна
	вихователь
	Повна вища
	Спеціаліст
	КДПІ ім.
Драгома
нова
1992
	вихователь
	28
	28
	22
	2010
	2011
	1 кате
го
рія
	11
	

	5.
	Добреля Світлана Анатоліївна
	вихователь
	Повна вища
	Спеціаліст
	ПДПІ ім.Короленка
1996
	Вчитель історії
	24
	24
	15
	2010
	2010
	1 кате
го
рія
	11
	Грамота упр. Осв.

	6.
	Ігнатчик Оксана Валеріївна
	вихователь
	Неповна вища
	
	Прилуцьке педуч.
1990
	Вихова
тель
	27
	22
	22
	2012
	2011
	Спеціаліст
	9
	

	7.
	Боженко Світлана Юріїв.
	вихователь
	Неповна вища
	
	Кременчу
цьке пед.уч.
	Вихова
тель
	30
	30
	28
	2011
	2011
	Спеціа

ліст
	9
	Грамота упр. Осв.

	8.
	Бабак Ірина Володимирівна
	вихователь
	Неповна вища
	
	Прилуцьке педуч.
1989
	Вихова
тель
	23
	20
	15
	2012
	2010
	Спеціаліст
	9
	Грамота упр. освіти

	9.
	Хоменко Світлана Іванівна
	вихователь
	Повна вища
	Спеціаліст
	Глухівський пед.інститут
1993
	Викла
дач,вихо
ватель
	19
	19
	13
	2012
	2011
	1 катего
рія
	11
	Грамота упр. освіти

	10.
	Бець Ніна Миколаївна
	вихователь
	Повна вища
	Спеціаліст
	КДНПУ ім.Драго

манова
2010
	Вихо

ватель, органі

затор дошк. освіти
	18
	10
	10
	2010
	2011
	II кат.
	10
	

	11.
	Базилевич Ганна Петрівна
	Музич муз керівник
	Неповна вища
	
	Дніпропетровське педуч.
1987
	Вихова
тель
	30
	28
	12
	2011
	2011
	Спеціаліст
	7
	Грамота упр. освіти


